
OEM Bergmarathon & 3er Staffel & Einzel 14km 
Offizielle Ergebnisliste - 8580 Köflach / Therme Nova - 27.06.2021

Rg StrNr Name Nat Jg Verein Lauf-Zeit

Österreichische Meister im Bergmarathon
DAMEN
1 210 Schmidt Sandra AUT 74 LTV Köflach 02:59:09.00

2 205 Krabath Kerstin Maria AUT 82 LG St. Wolfgang 03:04:33.00

3 201 Haberl Margit AUT 66 Sportclub Liezen 03:05:59.00

4 212 Simmer Johanna AUT 72 LRC Almtal 03:07:57.00

5 213 Starz Elisabeth AUT 71 Abenteuer Alpen 03:24:50.00

6 207 Peroutka Susanne AUT 76 LV-Marswiese 03:30:02.00

7 204 Knapp Andrea AUT 71 LG-Decker Itter 03:38:02.00

8 208 Rappold Kathrin AUT 89 LTV Köflach 03:55:57.00

DQF 211 Schwarzenbacher Michaela AUT 70 LC-AUFI&OWI-Sport Wielandner

HERREN
1 124 Rieder Andreas AUT 86 LG-Decker Itter 03:27:10.00
2 105 Bauernfeind Mario AUT 91 KUS ÖBV Pro Team 03:34:45.00
3 128 Schriebl Stefan AUT 86 LTV Köflach 03:38:35.00
4 126 Rois Andreas AUT 86 LTV Köflach 03:41:04.00
5 109 Gärtner Lukas AUT 81 LTV Köflach 03:46:38.00
6 125 Rohringer Daniel AUT 90 A.H. De Bettin Sparkasse SKG 03:53:36.00
7 119 Plank Bernhard AUT 74 Atus Knittelfeld 03:55:26.00
8 129 Steinkellner Thomas AUT 80 RC TRI RUN Atus Weiz 04:03:19.00
9 123 Reiter Robert AUT 80 LG St. Wolfgang 04:05:02.00
10 127 Schmalnauer Markus AUT 77 LG St. Wolfgang 04:06:38.00
11 115 Kohlhofer Michael AUT 94 LTV Köflach 04:10:10.00
12 118 Nudl Richard AUT 70 PSV Leoben 04:11:10.00
13 106 Demuth Jürgen AUT 72 KUS ÖBV Pro Team 04:25:09.00
14 120 Pripfl Dietmar AUT 77 Atus Knittelfeld 04:25:56.00
15 122 Radlmayr Alois AUT 61 TRIRUN Linz 04:27:58.00
16 111 Haas Werner AUT 72 LG St. Wolfgang 04:30:33.00
17 117 Majcen Rolf AUT 66 ASK-McDonalds-Loosdorf 04:43:55.00
18 116 Lakinger Robert AUT 70 KSU-Gutenstein 04:57:04.00
19 121 Pucher Franz AUT 62 LCA Hochschwab 05:14:20.00
20 107 Drlicek Gottfried AUT 58 KSU-Gutenstein 05:17:46.00
21 114 Illmaier Stefan AUT 65 LCA Hochschwab 05:17:56.00
22 108 Eppich Hannes AUT 79 LCA Hochschwab 05:32:12.00

Österreichische Klassenmeister im Bergmarathon

1 Runde / 14 km

M 70
1 307 Haubenwallner Josef AUT 47 LCA Hochschwab 01:47:40.00
2 308 Golja Anton AUT 51 ASKÖ Villach 01:53:59.00
3 309 Heindl Franz AUT 51 ATV Vösendorf 02:34:49.00

M 75
1 306 Arvay Rüdiger AUT 44 LTV Köflach 02:08:07.00

2 Runde / 28 km

W 35
1 205 Krabath Kerstin Maria AUT 82 LG St. Wolfgang 03:04:33.00
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W 40
1 202 Jin Lan CHN 78 ASK-McDonalds-Loosdorf 04:18:05.00

W 45
1 210 Schmidt Sandra AUT 74 LTV Köflach 02:59:09.00
2 212 Simmer Johanna AUT 72 LRC Almtal 03:07:57.00
3 207 Peroutka Susanne AUT 76 LV-Marswiese 03:30:02.00

W 50
1 213 Starz Elisabeth AUT 71 Abenteuer Alpen 03:24:50.00
2 204 Knapp Andrea AUT 71 LG-Decker Itter 03:38:02.00
DQF 211 Schwarzenbacher Michaela AUT 70 LC-AUFI&OWI-Sport Wielandner

W 55
1 201 Haberl Margit AUT 66 Sportclub Liezen 03:05:59.00

3 Runde / 42 km

M HK
1 105 Bauernfeind Mario AUT 91 KUS ÖBV Pro Team 03:34:45.00
2 125 Rohringer Daniel AUT 90 A.H. De Bettin Sparkasse SKG 03:53:36.00
3 115 Kohlhofer Michael AUT 94 LTV Köflach 04:10:10.00

M 35
1 124 Rieder Andreas AUT 86 LG-Decker Itter 03:27:10.00
2 128 Schriebl Stefan AUT 86 LTV Köflach 03:38:35.00
3 126 Rois Andreas AUT 86 LTV Köflach 03:41:04.00

M 40
1 109 Gärtner Lukas AUT 81 LTV Köflach 03:46:38.00
2 129 Steinkellner Thomas AUT 80 RC TRI RUN Atus Weiz 04:03:19.00
3 123 Reiter Robert AUT 80 LG St. Wolfgang 04:05:02.00
4 127 Schmalnauer Markus AUT 77 LG St. Wolfgang 04:06:38.00
5 120 Pripfl Dietmar AUT 77 Atus Knittelfeld 04:25:56.00
6 108 Eppich Hannes AUT 79 LCA Hochschwab 05:32:12.00

M 45
1 119 Plank Bernhard AUT 74 Atus Knittelfeld 03:55:26.00
2 106 Demuth Jürgen AUT 72 KUS ÖBV Pro Team 04:25:09.00
3 111 Haas Werner AUT 72 LG St. Wolfgang 04:30:33.00

M 50
1 118 Nudl Richard AUT 70 PSV Leoben 04:11:10.00
2 116 Lakinger Robert AUT 70 KSU-Gutenstein 04:57:04.00

M 55
1 117 Majcen Rolf AUT 66 ASK-McDonalds-Loosdorf 04:43:55.00
2 121 Pucher Franz AUT 62 LCA Hochschwab 05:14:20.00
3 114 Illmaier Stefan AUT 65 LCA Hochschwab 05:17:56.00

M 60
1 122 Radlmayr Alois AUT 61 TRIRUN Linz 04:27:58.00
2 107 Drlicek Gottfried AUT 58 KSU-Gutenstein 05:17:46.00

Österreichische Mannschaftsmeister Bergmarathon
Platzziffer

1 Schmidt Sandra; Schriebl Stefan; Rois Andreas LTV Köflach I 8

2 Krabath Kerstin Maria; Schmalnauer Markus; Reiter Robert LG St. Wolfgang 21

3 Rappold Kathrin; Kohlhofer Michael; Gärtner Lukas LTV Köflach II 24
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